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بنابر اعلام مسئولان

تردد کامیون های ایرانی در مرز بازرگان 
از سر گرفته شد

بنابر اعلام مسئولان مربوطه، مشکل کامیون داران ایرانی 
در مرز بازرگان برطرف و تردد آنها از سر گرفته شده است.

به گزارش ایســنا، هشتم دی ماه بود که مالیات بر سوخت بدون 
اطلاع قبلی از طرف ترکیه برای کامیون داران ایرانی اعمال شــد که 

۲۸ لیر به ازای هر لیتر بود.
عضــو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران نیز در تشــریح این 
وضعیت به ایسنا گفته بود که ترکیه تصمیم گرفته مابه التفاوت قیمت 
ســوخت را از رانندگان ایرانی دریافت کند زیرا ایران سال ها بود که 
مابه التفاوت قیمت سوخت را از رانندگان خارجی که وارد ایران می شدند 
اخذ می کرد و در حال حاضر ترکیه می خواهد عمل متقابل انجام دهد.
بنابر گفته این مقام مســئول در اتاق بازرگانی، فقط به رانندگانی 
که مبلغ مابه التفاوت را پرداخت کنند اجازه ورود داده می شــود. این 
مابه التفاوت معادل ۲۷ لیر روی هر لیتر گازوئیلی است که رانندگان 
از ایران خارج می کنند. اما راننده فقط به اندازه هزینه سفر پول همراه 
خودش دارد و اگر این مبلغ را پرداخت کند دچار مشکل خواهد شد. 

وزارت راه باید به صورت عاجل در این حوزه اقدام کند.
در همین راستا، فرزانه صادق؛ وزیر راه و شهرسازی در ۱۸ دی ماه 
اعلام کرد که پیگیر حل مشکل کامیون داران در مرز بازرگان هستیم و 
درخصوص این مشکل، رئیس جمهور، معاون اول و تمامی دستگاه هایی 
که به این موضوع ارتباط دارند از جمله وزارت نفت، ســتاد مبارزه با 
قاچاق ســوخت و دیگر دستگاه ها حضور دارند. همچنین وزارت امور 
خارجه فعالانه در این خصوص در حال پیگیری اســت و در چند روز 

آینده نتایج قطعی اعلام خواهد شد.
روز پنجشنبه یعنی ۲۰ دی ماه بعد از گذشت ۱۲ روز بنابر اعلام 
مسئولان مربوطه با پیگیری های صورت گرفته مشکل کامیون داران 
ایرانی مرتفع شد و تردد کامیون ها ترانزیتی و حامل کالاهای صادراتی 

از سر گرفته شد.
فرماندار شهرســتان ماکو نیز اخیرا اعلام کرد که  وضعیت تردد 
کامیون ها در گمرک بازرگان در حال حاضر عادی اســت. وی تصریح 
کرد که مصوبه اخیر کشــور ترکیه مبنی بر اخذ مالیات بر ســوخت 
از کامیون های ایرانی از هشــتم دی مــاه موجبات نارضایتی ناوگان 
حمل ونقل جمهوری اسلامی را به دنبال داشت که با توجه به تاکیدات 
مقام عالی استان و تدابیر استاندار، جلسات متعددی با حضور دستگاه ها 
و سازمان های ذی ربط در شهرستان و مرکز استان برگزار شد که در 
 آن بحث معافیت ســوخت رانندگان به مقصد کشور ترکیه به میزان

۸۰۰ لیتر و به مقصد اروپا به میزان ۱۴۰۰ لیتر تصویب شد. همچنین 
در کنار آن، سایر بسته های حمایتی نیز به تصویب رسید.

آمارهای 9 ماهه اعلام شد

تجارت ۲/۷ میلیارد دلاری ایران
 با کشورهای اوراسیا

رئیس سازمان گسترش )ایدرو( در اواسط 
آذرماه از رشــد ۷۰ درصــدی تولید روزانه 
خودروسازان در دو هفته نخست آذرماه پس 
از افزایش قیمت ها خبر داد اما با انتشار آمار 
رسمی تولیدات ایران خودرو و سایپا در آذرماه 

مشخص شده که مقیمی دروغ گفته است. 
به گــزارش »خانه اقتصاد«، دولت پزشــکیان 
در اواخر آبان ماه به ایران خودرو و ســایپا مجوز داد 
 از ابتدای آذرماه محصولاتشــان را به طور متوسط

۳۰ درصد گــران کنند. در آن زمان مقامات وزارت 
صمت در پاســخ به انتقادات مردم، مدعی شدند که 
با افزایش قیمت کارخانه ای، تولیدات ایران خودرو و 
سایپا رشد چشــمگیری خواهد کرد و بازار متعادل 
خواهد شد.  در اواســط آذرماه هم فرشاد مقیمی؛ 
رئیس سازمان گسترش )ایدرو( از رشد ۷۰ درصدی 
تولید روزانه خودروسازان در دو هفته نخست آذرماه 
پس از افزایش قیمت ها خبر داد و افزود: پس از تعدیل 
قیمت محصولات متناسب با تغییرات هزینه ها، تولید 
روزانه ایران خودرو و سایپا از ۲۳۸۷ دستگاه در روز 

به ۴۰۷۱ دستگاه افزایش یافت. 
اکنون با انتشار آمار رسمی تولیدات ایران خودرو و 
سایپا در آذرماه مشخص شده که مقیمی دروغ گفته 
است. بر اســاس آمار منتشرشده، مجموع تولیدات 
ماهانه ایران خودرو و ســایپا در هشــت ماه نخست 

 امســال و قبل از گرانی ها به طور میانگین بیش از
۷۰ هزار دستگاه خودرو در ماه بوده که در آذرماه هم 
همین مقدار )حدود ۷۰ هزار دستگاه( خودرو تولید 
کرده اند؛ یعنی در آذرماه این دو شرکت روزانه حدود 
۲۳۳۰ دستگاه تولید کرده اند. بنابراین ادعای رئیس 
ایدرو درباره رشــد ۷۰ درصدی تولید خودرو پس از 

گرانی ها کذب بوده است.
آزادسازی واردات

 راهکار رقابتی شدن تولید خودرو
واردات خودرو در حالی همچنان به کندی صورت 
می گیرد که فعالان صنعت خــودرو انتظار دارند با 
تزریق منابع بیشتر به این بخش در سال آینده شاهد 

تعدیل هرچه بیشتر نرخ ها در بازار باشیم.
به گزارش رسانه ها، صنعت خودروسازی در کشور 
ظرفیت سالانه تولید بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار 
دستگاه خودرو را دارد که در صورت استفاده از این 
ظرفیت، تعادل در بازار مصرف خودرو برقرار می شود 
اما با این وجود، سال گذشته در مجموع یک میلیون 
و ۳۳۸ هزار دســتگاه انواع خودرو در کشور تولید و 

به بازار عرضه شد.
بررســی وضعیت تولید و فروش خودروســازان 
دولتی کشــور در هشت ماهه امسال نشان می دهد 
که در مجموع ۶۲۱ هزار و ۴۹۷ دســتگاه خودروی 
سواری تولید شده که این رقم نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته، کاهش چهار درصدی داشته است.
دولت در راستای افزایش سهم واردات خودرو در 
کشور، سالانه در بودجه کشور ارزی را برای واردات 
خودرو اختصاص می دهد که برای امسال سهم واردات 
خودرو یک میلیارد یورو در بودجه است و این رقم در 
لایحه بودجه سال آینده به دو میلیارد یورو رسیده 
و نمایندگان مجلس در جریان بررسی آن را به سه 
میلیارد و ۳۰۰ میلیون یورو برای واردات خودروهای 

سواری نو و کارکرده خارجی افزایش دادند.
واردات قطره چکانی خودرو

با رفع ممنوعیت واردات خودرو از بهمن ماه سال 
۱۴۰۱، شرکت های خودروساز با دریافت ارز، فرآیند 
واردات خــودرو را کلید زده اند و از آن زمان تاکنون 
اختصاص خودروهای خارجی تنها از طریق سامانه 
یکپارچه عرضه خودروهــای وارداتی به متقاضیان 
عرضه می شود. طبق آمار گمرک در سال ۱۴۰۱ تنها 
۴۱۱ دستگاه خودروی وارداتی به ارزش ۱۳ میلیون و 
۳۸۴ هزار و در سال گذشته، ۸۷۱۲ دستگاه خودرو 
به ارزش ۱۵۵ میلیون و ۶۰۳ هزار دلار ترخیص شد.

آمارهای منتشر شده از سوی گمرک جمهوری 
اســلامی نشان می دهد که از ابتدای امسال تا پایان 
آذرماه ۳۵ هزار و ۱۲۷ دستگاه خودرو سواری نو به 
ارزش ۷۴۶ میلیون و ۳۰۰ هزار دلار از گمرکات کشور 
ترخیص قطعی و وارد کشــور شده است. این میزان 

واردات، تاثیری بر رقابتی شدن بازار خودرو ندارد و 
مــردم، کماکان باید خودروهای بی کیفیت و ناایمن 

داخلی و مونتاژی سوار شوند.
راهکار رقابتی شدن تولید خودرو

کارشناسان خودرو، معتقدند که واردات خودرو 
منجر به رقابتی شدن تولید و تعدیل عرضه و تقاضا 

در بازار خودرو و کاهش قیمت ها می شود.
در همین باره ســعید موتمنی؛ کارشناس بازار 
خودرو به ایرنا گفت: عرضه خودروهای وارداتی نه تنها 
باعث ایجاد رقابت سازنده در بازار می شود بلکه منجر 
به کاهش قیمت در خودروهای داخلی و مونتاژی نیز 
می شود. هر قدر خودروهای وارداتی در بازار بیشتر 
عرضه شــوند به همان مقدار کاهــش قیمت را در 

بیشترین مدل خودروهای وارداتی خواهیم داشت.
عماد جعفری از کارشناسان بازار خودرو تصریح 
کرد: پیش از عرضه خودروهای وارداتی در بازار، قیمت 
کارخانه خودروها بــا قیمت بازار آزاد تفاوت زیادی 
داشت که گاهی به دو برابر می رسید که اکنون هم 

حباب خودروهای داخلی و مونتاژی شکسته است.
او با بیان اینکه به طور قطع تســریع در واردات 
خودرو به تنظیم عرضه و تقاضا در بازار کمک می کند 
ادامه داد: این امر منجر می شود تا فقط مصرف کننده 
واقعی به سراغ خودرو برود و این کالا از سرمایه ای به 

مصرفی تبدیل شود.

 برخلاف ادعای رئیس ایدرو رخ داد

عدم افزایش تولید پس از گرانی ۳۰ درصدی خودرو

بدینوســیله از کلیه اعضای محترم تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده نوبت دوم این شرکت تعاونی که راس ساعت 9 روز پنج شنبه مورخ 1403/11/11 
در محل: تهران، بزرگراه خرازی، ابتدای شــهرک شهید باقری، روبروی شهرداری منطقه 

22، تالار دوکوهه سالن شقایق برگزار می گردد. حضور بهم رسانند. 
توجــه:  در صورتی که هــر یک از اعضاء نتواننــد در مجمع عمومی فــوق حضور یابند 
می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رأی در مجمع عمومی به یک نماینده 
تام الاختیار واگذار نمایند. تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شــخص غیرعضو تنها یک رای 
خواهد بود. لازم به ذکر اســت تایید نماینده تام الاختیــار با بازرس تعاونی و یک نفر عضو 
هیئــت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر 
تا پایان وقت اداری تاریخ 1403/11/10 به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک 
موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس 
از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط توســط 

مقام مذکور تایید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

مطابــق مقررات وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعــی، حضور افراد غیرعضو به هر عنوان در 
جلسه ممنوع است.
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس.
2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت های مالی سال های 1397، 1398، 1399، 

.1402 ،1401 ،1400
3- تصویت بودجه سال جاری )1403(

4- تصویب دستورالعمل حقوق، مزایا، پاداش و حق حضور در جلسات هیئت مدیره موضوع 
تبصــره 3 ماده 36 قانون اصاح موادی از قانون بخش تعاون اقتصاد جمهوری اســامی 

ایران و تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرس
5- طرح و تصویب تهاتر واحدهای مازاد پروژه های ترنج با مشارکت کنندگان یا پیمانکاران 

ساخت
6- انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل و بازرس اصلی و علی البدل

آگهی دعوت نوبت دوم مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تعاونی مسکن اسکان گستر امید به شماره ثبت 5۹۶۶۹

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن اسکان گستر امید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  هیات   1403/08/13 مورخ   140360324009005447 شماره  رای  برابر 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
به  آقای عادل خلفی فرزند حسین  ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی 
شماره شناسنامه 8 و شماره ملی 3501178662 در قسمتی از شش دانگ یکباب خانه به 
مساحت 160/50 مترمربع پاک 3 فرعی از 2352 اصلی مفروزی و مجزا شده از 2352/1 
اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/07
شکراله سعادتی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

م الف1649

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360324009006205 مورخ 1403/09/12 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر 
تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای تراب محمدی فرزند عبدل به شماره شناسنامه 
350 و شماره ملی 2390971105 صادره از ممسنی در قسمتی از شش دانگ یکباب خانه به 
مساحت 103/25 مترمربع پاک 80 فرعی از 2628 اصلی مفروزی و مجزا شده از 2628/7 
اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/07
شکراله سعادتی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

م الف1656

آگهی مزایده املاک و مستغلات
شــرکت تعاونی مسکن آزادگان صدف پروژه دارآباد در نظر دارد 
تعدادی از اماک و مستغات خود را به شرح ذیل از طریق مزایده به متقاضیان 
واجد صاحیت، واگذار نماید. عاقه مندان به شرکت در مزایده می توانند جهت 
کسب اطاعات بیشتر با شماره تلفن های 22474527- 22474567 
تمــاس و نیز بــرای دریافت اوراق مزایــده از تاریــخ 1403/10/22 لغایت 
1403/11/07 به آدرس بزرگراه ارتش، شــهرک نفــت، انتهای بلوار آبادان، 

شهرک مسکونی صدف، دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
1- یک قطعه زمین کاربری تجاری به مساحت 9305/14 مترمربع به قیمت 

پایه هر مترمربع 800/000/000 ریال
2- یک قطعه زمین کاربری آموزشی به مساحت 1303/22 مترمربع به قیمت 

پایه هر مترمربع 550/000/000 ریال
3- یک قطعه زمین کاربری آموزشی به مساحت 7056/78 مترمربع به قیمت 

پایه هر مترمربع 650/000/000 ریال
4- مجموعه تجاری الوند 1 به مســاحت 3676 مترمربع بنا احداث شــده با 

قیمت پایه هر مترمربع 1/200/000/000 ریال
5- یک قطعه زمین کاربری خدماتی به مساحت 3553/09 مترمربع به قیمت 

پایه هر مترمربع 700/000/000 ریال
6- یک قطعه زمین کاربری اداری به مساحت 1337/85 مترمربع به قیمت 

پایه هر مترمربع 1/500/000/000 ریال
توضیح اینکه زمان تحویل پاکات تا ساعت 12 یکشنبه مورخ 1403/11/07 
و بازگشــایی پاکات نیز در همان روز خواهد بود. مبلغ فروش اســناد مزایده 
10/000/000 ریال و مبلغ ســپرده شرکت در مزایده جهت ردیف های 1 تا 6 
برابر یک درصد مبلغ کل ملک براســاس قیمت پایه مزایده که می بایست به 
حساب شماره 2-5220624-824-1828 بانک سپه شعبه بلوار توحید محاتی 
تهران کد 1503147 به نام تعاونی مسکن آزادگان پروژه دارآباد صدف واریز 
گردیده و یا ضمانت بانکی به نفع تعاونی تهیه و ارائه شود. لازم به ذکر است 

زمین های فوق همگی دارای کاربری مصوب و سند می باشند.

برابــر آرای صادره در هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی اراضی قریه سارو قسمتی از پلاک ۴۶- اصلی بخش ۱۷ 

ثبت بهشهر به شرح ذیل می باشد:
1- آقــای احمد رودباری فرزند اصغر در شــش دانگ یک قطعه باغ به مســاحت 

۲۵۴۴/۷۰ مترمربع بشماره کلاسه ۱۴۰۳/۴۶۷
۲- آقای احمد رودباری فرزند اصغر در شــش دانگ یک قطعه باغ به مســاحت 

۳۰۵۰/۶۵ مترمربع بشماره کلاسه ۱۴۰۳/۴۶۸
۳- آقای احمد رودباری فرزند اصغر در شــش دانگ یک قطعه باغ به مســاحت 

۲۴۲۰/۰۶ مترمربع بشماره کلاسه ۱۴۰۳/۴۶۹
4- آقای احمد رودباری فرزند اصغر در شــش دانگ یک قطعه باغ به مســاحت 

۲۳۷۹/۰۴ مترمربع بشماره کلاسه ۱۴۰۳/۴۷۰
5- آقای احمد رودباری فرزند اصغر در شــش دانگ یک قطعه باغ به مســاحت 

۷۶۴/۳۸ مترمربع بشماره کلاسه ۱۴۰۳/۴۷۳
6- خانم آذر رودباری فرزند اصغر در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۸۲/۱۹ 

مترمربع بشماره کلاسه ۱۴۰۳/۴۷۴
۷- خانم بی بی رودباری فرزند اصغر در شــش دانگ یک قطعه باغ به مســاحت 

۳۸۲/۱۹ مترمربع بشماره کلاسه ۱۴۰۳/۴۷۵
۸- آقای حســن رودباری فرزند اصغر در شــش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 

۷۸۵/۰۰ مترمربع بشماره کلاسه ۱۴۰۳/۴۷۶
9- آقای علی اکبر رودباری فرزند اصغر در شــش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 

۷۶۴/۳۸ مترمربع بشماره کلاسه ۱۴۰۳/۴۷۷
مســتند مالکیت خریداری شده از مالک غیررسمی اصغر رودباری می باشد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/1۰/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/11/۰6

شناسه آگهی: 1۸6۲۸1۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

محمدحسن صادقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف 
کارکنان آموزش و پرورش پارس آباد راس ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ در محل شهرک 
فرهنگیان دبیرســتان دانش پژوه ۱ برگزار می گردد. از کلیه اعضاء یا نمایندگان تام الاختیار آنان دعوت 
می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. ضمنا کسانی 
که تمایل به کاندیداتوری در ســمت بازرسان شرکت تعاونی را دارند از تاریخ انتشار آگهی دعوت، پنج 
روز مهلت دارند درخواست کتبی خود را به همراه سایر مدارک به هیئت مدیره تحویل و رسید دریافت 
نمایند.ضمناً بررسی و اخذ وکالتنامه ها از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ لغایت ۱۲/ ۱۴۰۳/۱۱ از ساعت ۱۰ صبح 
الی ۱۳ بعدازظهردرمحل دفتر شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان واقع در خیابان امام خمینی جنب سینما 
انقلاب توسط هیئت مدیره و بازرس شرکت تعاونی مقدور خواهد بود.ودر این رابطه حضور عضو و نماینده 

تام الاختیار ایشان در محل مورد نظر بهمراه کارت شناسایی الزامی می باشد. 
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس - ۲ بررسی و اتخاذ تصمیم درخصوص 
ترازنامه و صورتهای مالی ســال 14۰1 الی 14۰۲  - ۳ تصویب بودجه جاري شرکت براي سال 
14۰۳- 4  تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی- 5  اتخاذ تصمیم درخصوص نحوه تقسیم 
سود- 6 انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس تعاونی- ۷   اتخاذ تصمیم درخصوص تصویب 
آیین نامه جدید نحوه تشکیل )موضوع تبصره ۳ ماده ۳۳ قانون بخش تعاوني مصوب مورخ 

۸۷/۳/9 با آخرین اصلاحات سال 14۰۳- ۸- اتخاذ تصمیم در مورد تغییر روزنامه کثیرالانتشار.

تاریخ انتشارآگهی:14۰۳/1۰/۲۲
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان آموزش و پرورش پارس آباد 

رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان آموزش و پرورش پارس آباد

جایگاه های خالی فروشگاه ها 
از گوشت تنظیم بازاری و روغن

این روزها جایگاه های فروشــگاه های زنجیره ای خالی از گوشت 
تنظیم بازاری و روغن است و مشتریان دست خالی بازمی گردند. 

بر اساس مشاهدات میدانی، در برخی فروشگاه  های بزرگ و متوسط تهران 
در بخش فروش گوشت تنظیم بازاری تنها برچسب قیمت نصب است و داخل 
جایگاه هیچ گوشتی توزیع نمی شود. متصدیان فروشگاه ها گفتند که گوشت 
تنظیم بازاری، صبح زود می آید و ظرف چند دقیقه تمام می شــود. پیش از 
این وزیر جهاد کشاورزی گفته بود که گوشت وارداتی کاهش یافته و آن قدر 
کم اســت که در فروشــگاه ها ۲۰ دقیقه ای تمام می شود. این پدیده از زمان 
روی کار آمدن دولت چهاردهم، رخ داده و با وجود وعده های داده شده برای 

تامین گوشت، هنوز وجود دارد.
گوشت گرم گوساله تنظیم بازاری ۲۸۵هزار تومان و گوشت گرم گوسفندی 
تنظیم بازاری ۳۱۶ هزار تومان است اما داخل قفسه های گوشت را اقلام دیگری 
پر کرده اند. کمبود گوشــت تنظیم بازاری در حالی است که دامداران داخلی 
هم اعتراض کرده بودند که تولید مازاد وجود دارد و دولت با واردات گسترده 
که امسال به ۲۰۰ هزار تن و دو برابر میانگین سال های گذشته رسیده تولید 

داخلی را فلج کرده است. 
پس از این اعتراضات، سیاســت وزارت جهاد کشاورزی برای تامین نیاز 

بازار گوشت، به استفاده از تولید داخل تغییر کرد.
 معاون امور تولیدات دامی وزیر جهاد کشــاورزی گفت: خرید تضمینی
۱۰ هزار رأس دام ســنگین در کشور آغاز شده و شرکت پشتیبانی امور دام 

کشور، گوشت گوساله را ۴۲۰ هزار تومان خرید می کند.
اتحادیه سراســری دامداران با کمک سازمان تعاون روستایی قرار است 
ســکوهای فروش از تولید به مصرف راه اندازی کند که هر کیلوگرم گوشــت 
گوساله نر به ۴۵۰ هزار تومان کاهش  یابد. هزینه تولید داخل بالاست و گوشت 

وارداتی ارزان تر از تولید داخل دست مردم می رسد.
کمبود روغن در بازار

روغن خوراکی هم در فروشگاه ها کم است و در قفسه های این کالا، اقلام 
دیگری گذاشته اند. در حالی که تا زمان انتشار خروج شرکت صافولا، بازار روغن 
در آرامش بود به نظر می رســد این مســئله به بهانه ای برای احتکار این کالا 
در مراکز تولیدی و عرضه تبدیل شــده و به یکباره عضو هیئت مدیره انجمن 
صنایع روغن نباتی ایران، ادعا کرد که واردات روغن ۳۲ درصد کاهش یافته 

که نوعی گروکشی است.
برخی مسئولان بعد از دهه ها، متوجه نشده اند که اقلام معیشتی در همه 
جای دنیا یارانه بگیر است و دولت چهاردهم باید دست از آزمون و خطا بردارد 

و اجازه ندهد بازار اقلام معیشتی رها شود.
یک راهکار که در دولت شهید رئیسی با موفقیت اجرا شد، ارائه کالابرگ 
الکترونیــک برای تأمیــن کالری مورد نیاز خانوارهــای دهک های درآمدی 
پایین متوســط بود که چند ماهی است مسکوت مانده و با توجه به حمایت 

رئیس جمهور، باید دوباره احیا شود.
همچنیــن دولت بایــد در مقطع فعلــی، به احتکار روغــن، به صورت 
فــوری و حتــی با ابــزار قضائی و امنیتــی، پایان بدهــد و در میان مدت، 
انحصــار واردات و تولید روغن را بشــکند و از همین امــروز، اقدامات پایان 
وابســتگی بــه واردات روغــن و نهاده های دامــی را آغاز کنــد. تامین غذا 
 یک امر همیشــگی اســت و نــگاه پــروژه ای، موجب بروز کمبــود در بازار 

می شود. 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 140360324009006349 مــورخ 1403/9/14 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی خانم زهرا سرکاری فرزند 
عبدالحســین به شماره شناسنامه 430 و شــماره ملی 3559775264 در قسمتی از 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 144/60 مترمربع پاک 9 فرعی از 1646 
اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی 
گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/7

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م الف ۱۷۱۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009006414 مورخ 1403/9/17 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای مهدی خالقی فرزند علی به 
شماره شناسنامه 3490276851 و شماره ملی 3490276851 در قسمتی از ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مســاحت 140 مترمربع پاک 198 فرعــی از 3387 اصلی 
مفروزی و مجزا شــده از 3387/38 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک 
رســمی گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/7

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م الف ۱۷۱۱

رئیس کل گمرک ایران گفت: ارزش تجارت 
خارجی ایران با کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا 
از ابتدای امسال تا پایان آذرماه به دو میلیارد و 

۷۰4 میلیون دلار رسیده است.
»فــرود عســگری« رئیس کل گمــرک با ارائه 
گزارشــی از جزئیــات صــادرات و واردات ایران با 
کشورهای عضو اوراسیا اظهارداشت: ارزش صادرات 
ایران به کشــورهای اوراســیا حدود یک میلیارد و 
۴۹۴ میلیون و ۸۳۹ هزار دلار اســت که در مقایسه 
با مدت مشابه پارسال رشد ۲۰ و هفت دهم درصدی 

را نشان می دهد.
وی افزود: وزن صــادرات صورت گرفته در این 
مدت نیز سه میلیارد و ۸۵۷ میلیون کیلوگرم برآورد 

شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از لحاظ 
وزنی ۲۱ و شش دهم درصد رشد را ثبت کرده است.

رئیــس کل گمرک ایران ادامه داد: بیشــترین 
سهم صادرات ایران به ترتیب به فدراسیون روسیه، 

ارمنستان و قزاقستان صورت گرفته است.
وی با اشــاره به وضعیــت واردات ایران با پنج 
کشــور عضو اتحادیه اوراسیا گفت: در ۹ ماه امسال 
کل واردات یک میلیارد و ۲۰۹ میلیون دلار است که 
 نسبت به مدت مشابه سال گذشته که یک میلیارد 
و ۴۹۵ میلیون دلار بوده است که کاهش ۱۹ و یک 

دهم درصدی را نشان می دهد.
عســگری بیان داشــت: در همین مدت سهم 
واردات از لحــاظ وزنی یک میلیارد و ۶۲۶ میلیون و 

۱۸۳ هزار کیلوگرم اســت که این رقم نیز نسبت به 
مدت مشــابه سال گذشته با کاهش ۴۵ و سه دهم 

درصدی رو به روست.
وی با بیان اینکه بیشــترین میــزان واردات از 
فدراســیون روسیه بوده است گفت: سهم واردات از 
این کشور حدود یک میلیارد دلار با وزن یک میلیارد 
و ۴۹۱ کیلوگرم است. کمترین میزان واردات هم از 

کشور قرقیزستان است.
 ترخیص کالای گمرکی با تودیع ضمانت نامه بانکی

 به گزارش ایسنا، رئیس کل گمرک در ادامه اظهار 
کرد: با توجه به تسهیل گری که در حوزه های واردات 
و صادرات داریم، اعلام کردیم می توانیم علاوه بر اینکه 
به واحدهای تولیدی اجازه تاسیس انبار اختصاصی 

بدهیم، می توانیم با ترخیص نســیه برای واحدهایی 
که دچار مشکل کمبود نقدینگی هستند تا ۶۰ درصد 
محموله های وارداتی شان را ترخیص کنیم و مابقی 
را پس از شش ماه که کالا را تولید کردند از گمرک 

ترخیص کنند.
عســگری افزود: اخذ ضمانت نامه های بانکی را 
هم برای فعالان اقتصادی در نظر گرفتیم تا فعالان 

برگزیده اقتصادی بتوانند ثبت نام کنند.
بــه گفته معاون وزیر اقتصاد، یکی از مزیت های 
این موضوع این اســت که فعالان برگزیده اقتصادی 
هر زمانی که کالایشان را به گمرک اظهار می کنند، 
به مدت یک سال حقوق ورودی گمرک را با تودیع 

ضمانت نامه بانکی ترخیص کنند.

تسریع  در دلارزدایی و افزایش تورم آمریکا
نتیجه واکنش ترامپ به ارز بریکس

کشورهای بریکس همواره به دنبال به چالش کشیدن 
ســلطه دلار بوده اند، این امر با واکنش شــدید ترامپ و 
تهدید به اعمال تعرفه مواجه شد. واکنشی که خود می تواند 
تسریع کننده دلارزدایی و افزایش تورم ایالات متحده باشد.
به گزارش اقتصاد معاصر؛ در سال های اخیر، تنش فزاینده ای در 
اقتصاد جهانی بین ایالات متحده و اقتصادهای نوظهور وجود داشته 
است. یکی از نقاط کانونی این تنش، بلوک بریکس )برزیل، روسیه، 
هند، چین و جمهوری آفریقای جنوبی( بوده که درپی راهکارهایی 

برای کاهش وابستگی کشورها به دلار آمریکا است.
در ایــن زمینه، تلاش برای ارز جدیــد بریکس که هدف آن 
به چالش کشیدن ســلطه دلار بوده، جنجال های قابل توجهی را 

برانگیخت. 
در واکنش به این اقدام، دونالد ترامپ، رئیس  جمهور منتخب 
آمریکا به کشورهای بریکس هشدار داد که اگر به برنامه های خود 
برای ایجاد ارز رقیب ادامه دهند، تعرفه های ۱۰۰ درصدی اعمال 

خواهد کرد.
هشــدار ترامپ مبنی بر اعمال تعرفه هــای ۱۰۰ درصدی بر 
کشورهای بریکس در صورت ایجاد ارز جدید، تمایل وی به حفظ 

این اهرم اقتصادی را نشان می دهد.
ترامپ امیدوار است با اعمال چنین تعرفه های بالایی، این بلوک 
را از طرح هایی برای به چالش کشــیدن سلطه دلار منصرف کند. 
چون تعرفه های به این بزرگی، به اقتصاد برخی از کشورهای بریکس 
آســیب جدی وارد می کند و بعید به نظر می رسد که آن ها چنین 

سیاست شدیدی را بدون توجیه اساسی دنبال کنند.
هرچند تعرفه های ترامپ هشداری علیه تلاش های دلارزدایی 
بلوک بریکس است اما گویای اصطکاک فزاینده بین ایالات متحده 
و کشــورهایی تلقی می شود که به دنبال استقلال بیشتر در امور 

مالی بین المللی هستند.
در اصل موضع ترامپ، تلاشــی برای حفظ ســلطه آمریکا بر 
سیســتم های اقتصادی جهانی از طریق مســدود کردن ابتکارات 
جایگزیــن مانند ارز بریکس را نشــان می دهد که می تواند قدرت 

ایالات متحده در تجارت و مالی بین المللی را کاهش دهد.
 نتیجه معکوس سیاست تعرفه

هشــدارهای ترامپ پیامدهای اقتصادی و سیاسی مهمی، هم 
برای کشــورهای بریکس و هم برای ایــالات متحده دارد. از نظر 
اقتصادی، اعمــال تعرفه های ۱۰۰ درصدی بر کشــورهای عضو 
بریکــس باعث اختــلالات جدی در تجارت جهانــی، به ویژه در 

بازارهای نوظهور می شود. 
ایالات متحده یک شــریک تجاری کلیدی برای بســیاری از 
کشورهای بریکس تلقی شده و چنین تعرفه هایی نه تنها می تواند 
تجارت دوجانبه بین ایالات متحده و این کشورها، بلکه تجارت بین 

خود کشورهای بریکس را نیز مختل کند. 
این امر، هم به اقتصاد ایالات متحده که با اقدامات تلافی جویانه 
مواجه می شــود و هم به اقتصاد کشورهای بریکس که دسترسی 
آن ها به بازارهای ایالات متحده کاهش می یابد، آسیب می رساند.

همچنین ممکن اســت سایر کشــورها، به ویژه کشورهای در 
حال توســعه را تشویق کند که به دنبال جایگزین هایی برای دلار 

آمریکا باشند.
اگر ایالات متحده از تعرفه ها و سایر اشکال فشار اقتصادی برای 
حفظ هژمونی خود استفاده کند، سایر کشورها نیز احتمالا این را 
فرصتی برای جست وجوی استقلال بیشــتر در روابط مالی خود 
بدانند که مرکزیت دلار در سیستم جهانی را بیشتر از بین می برد.

اظهارات ترامپ متکی بر یک سیســتم اعتقادی اســت که بر 
اســاس آن تعرفه ها به کشــورهای صادرکننده به ایالات متحده 
آسیب می رساند. اما به باور کارشناسان این سیاست تهدیدی برای 

دلار است، نه بریکس. 
شواهد نشان می دهد هزینه تعرفه های بالاتر در نهایت توسط 

مصرف کنندگان آمریکایی پرداخت می شود. 
بــرای مثال امــارات متحده عربی اکنون عضو بریکس اســت 
 و اگر بریکس ارز خود را توســعه دهــد و دولت ترامپ تعرفه های 
۱۰۰ درصدی را اعمال کند، این امر با توجه به پیامدهای اظهارات 
خود ترامپ، نفت وارداتی ایالات متحده از امارات را نیز شامل می شود.

در نتیجــه، ایــن امر باعــث افزایش قیمت نفــت در ایالات 
متحده خواهد شد. تعرفه های مشابهی که بر کالاهای تولید شده 
توســط ســایر اعضای بریکس و واردات به ایالات متحده اعمال 
می شــود، قیمت این کالاها را افزایش می دهد تا در نهایت توسط 

مصرف کنندگان آمریکایی خریداری و پرداخت شود. 
در نهایت چنین شــرایطی باعث افزایش تورم شده و سلامت 
کلی اقتصاد را تحت تاثیر قرار می دهد. بنابراین، محاسبات ترامپ 
نه تنها در نهایت به اقتصاد آمریکا لطمه می زند، بلکه این احتمال 

نیز وجود دارد که مراحل روند دلارزدایی را تسریع کند. 
 چالش ارز بریکس

 برخی از اقتصاددانان و تحلیلگران بر این باورند که ایجاد یک 
ارز جدید برای رقابت بــا دلار آمریکا با چالش های زیادی مواجه 

خواهد شد.
به عنوان مثال کشــورهای بریکس از نظر اقتصادی به میزان 
لازم برای حمایت از یک ارز مشــترک یکپارچه نیستند. این گروه 
از کشــورهایی تشکیل شــده که هر کدام اولویت ها و چالش های 
اقتصادی متفاوتی دارند. یک واحد پول مشترک مستلزم هماهنگی 
و همسویی اقتصادی گسترده است که آمادگی کشورهای بریکس 

برای آن هنوز مشخص نیست.
بحث های جاری در بریکس، در مورد کاهش وابستگی به دلار 
از طریق مکانیسم های تجارت جایگزین، همچنان موضوع بحث در 

سیاست اقتصادی جهانی است.
البته اقداماتی در مورد اســتفاده از ارزهای محلی در تجارت 
دوجانبــه وجود دارد و چنین تلاش هایی هنوز در مراحل ابتدائی 
خود بوده و با موانع مهمی مانند نقدینگی و ثبات این ارزها روبه رو 
هســتند. با وجود افزایش تقاضاها بــرای دلارزدایی، دلار آمریکا 

همچنان ارز ذخیره اصلی جهان است. 
 دلارزدایی اجتناب ناپذیر

 تهدیــد ترامپ مبنی بر اعمال تعرفه هــای ۱۰۰ درصدی بر 
کشــورهای بریکس نقطه عطفی در تنش های فزاینده بین ایالات 

متحده و اقتصادهای نوظهور بوده است.
 در حالی که برخی از کشــورهای بریکس طرح های ایجاد ارز 
جدید را رد کرده اند، موضوع اصلی یعنی کاهش وابستگی به دلار 
همچنان در بحث های اقتصادی جهانی مورد توجه قرار گرفته است. 
موضع ترامپ احتمالا عزم بریکس و دیگر اقتصادهای نوظهور را 
برای دور شدن از دلار تقویت کند و همچنین خطر ایجاد واکنشی 
را در پی دارد که می تواند به منافع اقتصادی ایالات متحده آسیب 
برســاند. از آنجایی که آینده تجارت جهانی و سیســتم های پولی 
نامشخص است، تسلط دلار در امور مالی بین المللی هر روز بیشتر 

زیر سؤال می رود.
به نظر می رســد ترامپ فقــط ارز جایگزین بریکس را تهدید 
می داند اما این امر شامل استفاده از پول ملی برای تسویه پرداخت ها 
نیز می شود. در کنفرانس اخیر سازمان همکاری شانگهای، وزیر امور 
خارجه روســیه تایید کرد که مسکو در حال مذاکره با هند برای 
تبدیل میلیاردها روپیه انباشــته شده در بانک های هندی است تا 
بتواند از این پول استفاده کند. در نتیجه، با وجود تحریم های آمریکا، 
روسیه و هند به تجارت با استفاده از ارز جایگزین ادامه می دهند.

با اعمــال افزایش 1۰۰ درصــدی معافیت 
آینده حقوق دریافتی بخش  مالیاتی، در سال 
خصوصی و دولتی تا ۲4 میلیون تومان از مالیات 

معاف خواهد بود.
 بــه گــزارش خبرگــزاری تســنیم، افزایــش

۱۰۰ درصدی معافیت مالیاتی حقوق بگیران، اصناف 
 و مشــاغل در بودجه ۱۴۰۴ به تصویب نهائی رسیده

 است.
این تصمیم باعث می شــود کــه بخش زیادی از 
کارگران بخش خصوصی از مالیات حقوق خود معاف 

شوند و دیگر فشار مالیات بر حقوق های کم برخوردار 
کمتر شود. 

با توجه به افزایــش ۱۰۰ درصدی معافیت های 
مالیاتی و رسیدن سقف معافیت به ۲۴ میلیون تومان 
در ماه، این اقدام می تواند منجر به کاهش بار مالیاتی 
بر دوش کارگران و حقوق بگیران شود که تأثیر زیادی 

بر معیشت و قدرت خرید آنها خواهد داشت.
نکته قابل توجه در سیاســت های جدید مالیاتی، 
تغییر رویکرد وصول درآمدهای مالیاتی است که به طور 
جدی به سمت کشــف و مبارزه با فرار مالیاتی رفته 

است. در گذشته، بخشی از درآمدهای مالیاتی به ویژه 
از حقوق بگیران و مشــاغل کوچک تأمین می شد، در 
حالی که اکنون به نظر می رســد دولت قصد دارد از 
درآمدهای کلان، که در گذشته کمتر مورد توجه قرار 

می گرفت، مالیات بیشتری وصول کند.
این رویکرد جدید مالیاتی می تواند به کاهش فشار 
بر حقوق بگیران و کارگران بخش خصوصی منجر شود 
و تأمین منابع مالیاتی از بخش های درآمدی بزرگ تر 

و فرار مالیاتی منجر شود.
افزایــش ۱۰۰ درصدی معافیــت مالیاتی برای 

حقوق بگیران، اصناف و مشــاغل، تصمیمی است که 
می تواند تاثیر مثبتی بر معیشت مردم و کاهش فشار 

اقتصادی بر طبقات کم درآمد داشته باشد.
همزمان، تغییر رویکرد دولــت در مبارزه با فرار 
مالیاتــی و تمرکز بر منابــع درآمدی کلان، می تواند 
به سالم ســازی نظــام مالیاتی و ایجــاد منابع مالی 
بیشــتر برای دولت کمک کند. این اقدامات، در کنار 
سیاســت های دیگر اقتصادی، می توانــد به پایداری 
مالی کشــور و کاهش بار مالیاتی بر حقوق بگیران و 

کارگران منجر شود.

افزایش ۱۰۰ درصدی معافیت مالیاتی در سال آینده
رویکرد مثبت دولت  به نفع حقوق بگیران


